宜蘭縣政府消防局
受理建築物消防安全設備圖說審查及竣工查驗爭議個案仲裁申請書

申請時間         年        月       日

案件類別 □圖說審查  □竣工查驗

申請人  聯絡電話

申請事由

案件承辦人

檢附文件說明：

依據法規：

建議作法：

備註

      備註：申請人應依式填妥表格，本局受理後由本局災害預防科科長邀集個案

申請人、設計人、相關公（協）會代表、本局具有消防設備師資格人

員及承辦人共同研商，並在取得共識後作成會議記錄，建立案例彙編

，如無法取得共識，則由本局函請內政部消防署釋疑。